
Formación Continua

Talleres, capacitación, 

seminarios o congresos

Experiencia 

laboral como 

PEC

N° MODALIDAD/NIVEL Y ÁREA CURRICULAR DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES
ORDEN 

PRELATORIO

Grado de 

Doctor. 

(máximo 1)

Estudios 

concluidos 

de 

Doctorado

Grado de 

Maestro/M

agister. 

(máximo 1)

Estudios 

concluidos 

de 

Maestría

Diplomado/

Especializa

ción, a 

nivel de 

Posgrado 

(hasta un 

máximo de 

dos (2)

Otro Título 

Profesional 

Pedagógic

o o Título 

de 

Segunda 

Especialida

d en 

Educación, 

no afín al 

nivel de la 

especialida

d que 

postula

Otro Título 

Universitari

o no 

Pedagógic

o (máximo 

1)

Otro Título 

Profesional 

Técnico 

(máximo 1)

• Realizado en los últimos 

cinco (5) años.

• Duración mínima de 16 

horas pedagógicas.

• Presenciales, virtuales o 

semipresenciales.

• Máximo de tres (3)

Corresponde 

0.20 puntos 

por cada mes 

acreditado de 

labor en IE 

ubicada en 

zona urbana.

Corresponde 

0.30 puntos 

por cada mes 

acreditado de 

labor en IE 

ubicada en 

zona de 

frontera.

Corresponde 

0.30 puntos 

por cada mes 

acreditado de 

labor en IE 

ubicada en 

zona rural.

Corresponde 

0.40 puntos 

por cada mes 

acreditado de 

labor en IE 

ubicada en 

zona VRAEM.

Corresponde 

0.10 puntos 

por cada mes 

acreditado 

(solo para 

postular al nivel 

inicial).

Resolución 

Ministerial 

emitida por 

MINEDU 

(3 puntos)

Resolución 

emitida por 

la DRE o 

de UGEL 

(2 puntos)
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OBSERVACIÓN

1 EBR - INGLÉS 71789920 CHAGUA VELASQUEZ SAUL ZOM TERCERO 3 20 23.00 23.00

2 EBR - INGLÉS 42166724 GUEVARA LUQUE LIZETH MIREYA TERCERO 2 2.00 2.00

3 EBR - INGLÉS 40014395 APAZA GOMEZ MARLENY SEXTO 3 6 3 2 1.6 2.4 18.00 18.00

4 EBR - INGLÉS 73776019 URRUTIA HERRERA
CRISTOFER 

ADOLFO
DOCEAVO 6 6.00 6.00

5 EBR - INGLÉS 75165966 ARAGON RIVERO OLGALIDIA TRECEAVO 5 3 3 0.8 6 17.80 17.80

6 EBR - INGLÉS 23862745 CONDORICHOQUEHUANCAENMA ROSA TRECEAVO 6 3 2 11.00 11.00

7 EBR - INGLÉS 23986273 COIRO VARGAS VILMA TRECEAVO 3 7.2 10.20 10.20

8 EBR - INGLÉS 70517405 ALVAREZ PAUCAR
ESTRELLA 

KORAYMHA
TRECEAVO 3 2 5.00 5.00

9 EBR - INGLÉS 47699188 INCARROCA QUISPE WILBER CATORCEAVO 3 1 6 10.00 10.00

10 EBR - INGLÉS 45215533 APAZA CHOQUE LUZ MARINA QUINCEAVO 3 7.4 2.7 13.10 13.10

11 EBR - INGLÉS 72900082 CONDORI CHACON
SHIBELLY 

GIOVANELA
QUINCEAVO 1 1.00 1.00

12 EBR - INGLÉS 44119886 CCOLCCA OCON
RAQUEL 

AUGUSTA
DIECISEISAVO 5 3 3 1.6 12.60 12.60

13 EBR - INGLÉS 72274373 BRICEÑO MARMANILLO
DIANA 

GABRIELA
DIECISEISAVO 1 1.00 1.00

Estudios de posgrado Estudios de pregrado
Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a 

diciembre, teniendo en cuenta

Felicitación por 

desempeño o trabajo 

destacado en el campo 

pedagógico

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PROFESORES Y SU RENOVACIÓN, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES

DS N° 001-2023-MINEDU

CONVOCATORIA N° 20

PUBLICACIÓN FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2023

CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE

Formación Académica y Profesional Experiencia Laboral Méritos
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14 EBR - INGLÉS 46495789 GARCIA LLACTA ROCIO 0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

15 EBR - INGLÉS 45114177 CONDO MAMANI PAUL 0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

16 EBR - INGLÉS 23987204 VERA OTAZU GUILLERMO 0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

17 EBR - INGLÉS 75784808 ATASI TTITO DANITZA 0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

18 EBR - INGLÉS 23980627 VELAZCO ORMACHEA
KAREL 

ALEJANDRA
0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

19 EBR - INGLÉS ´01317080 URRUTIA ESTEVEZ
WILBERT 

ADOLFO
0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

20 EBR - INGLÉS 25187745 VARGAS MACHACA ALEJANDRINA 0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

21 EBR - INGLÉS ´06464337 CASTILLO AMAUT JULIAN ALEJO 0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

22 EBR - INGLÉS 71003761 CHOQUE CHARA LISBETH 0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

23 EBR - INGLÉS 42817623 PEÑA CALLOHUANCA MILAGROS 0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU
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24 EBR - INGLÉS 42742180 LAZO PUELLES
KATYA 

KATERINNY
0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

25 EBR - INGLÉS 25328710 GUTIERREZ CORDOVA DELIA 0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

26 EBR - INGLÉS 73195029 DUEÑAS OLIVERA KAREN LIZETH 0.00 0.00

NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MÍNIMO SEGÚN 

ANEXO 6 DEL D.S. N° 001-

2023-MINEDU

27 EBR - INGLÉS 23934192 CABRERA SORIA LEONOR 0.00 0.00
PRESENTO PRIMERO EN EBA-

A (EXP. N°23-013436 15:34)

28 EBR - INGLÉS 72718653 YAGUA QUISPE DANA SCOLLY 0.00 0.00
YA SE PRESENTÓ A OTRA 

CONVOCATORIA

29 EBR - INGLÉS 45208526 URRUTIA ESTEVEZ AUDREY DIANA 0.00 0.00
YA SE PRESENTÓ A OTRA 

CONVOCATORIA


